
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 8 de novembre de 2021, de la Direcció 
General de Qualitat i Educació Ambiental, per la qual se 
li dona la publicitat a les autoritzacions ambientals inte-
grades i les seues modificacions atorgades per la Conse-
lleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència 
Climàtica i Transició Ecològica. [2021/11444]

RESOLUCIÓN de 8 de noviembre de 2021, de la Direc-
ción General de Calidad y Educación Ambiental, por la 
que se le da la publicidad a las autorizaciones ambienta-
les integradas y sus modificaciones otorgadas por la Con-
selleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Cli-
mática y Transición Ecológica. [2021/11444]

De conformidad con lo establecido en el artículo 42 de la Ley 
6/2014, de 25 de julio, de prevención, calidad y control ambiental de 
actividades de la Comunitat Valenciana, las resoluciones administrativas 
mediante las que se hubieran otorgado o modificado las autorizaciones 
ambientales integradas serán objeto de publicación en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana, resuelvo:

Artículo único
Dar publicidad en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana a las 

autorizaciones ambientales integradas, otorgadas a diferentes activida-
des industriales mediante las resoluciones del director general de Cali-
dad y Educación Ambiental de la Conselleria de Agricultura, Desarrollo 
Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica, que se relacionan 
en el anexo de la presente resolución.

El contenido íntegro de las resoluciones puede consultarse en la 
dirección de internet:

https://ricv.gva.es/ricv_buscaweb/

ANEXO

RESOLUCIÓN de 14 de abril de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica, con carácter no 
sustancial, la autorización ambiental integrada número 058/AAI/CV, 
otorgada a la mercantil INGENIERÍA URBANA, SA (INUSA) para 
centro de tratamiento de residuos sólidos en Alicante, partida Fontca-
lent, s/n, con NIMA 0300005499. Expediente núm. 076/19 IPPC.

RESOLUCIÓN de 20 de abril de 2021, de la Dirección General 
del Calidad y Educación Ambiental por la que se procede al cambio de 
titularidad de la autorización ambiental integrada otorgada a SAT núm. 
7128 PENTA (Nucleo 1), con NIF F46372710, para una explotación 
porcina de producción de lechones situada en el término municipal de 
Bétera (Valencia), con NIMA 4600013340 y núm. RICV 579/AAI/CV, 
a favor de SAT núm. 7128 PENTA (Nucleo 1) con NIF: V46372710. 
Expediente 318/06 IPPC.

RESOLUCIÓN de 20 de abril de 2021, de la Dirección General 
del Calidad y Educación Ambiental por la que se procede al cambio de 
titularidad de la autorización ambiental integrada otorgada a SAT núm. 
7128 PENTA (Nucleo 2), con NIF F46372710, para una explotación 
porcina de engorde situada en el término municipal de Bétera (Valen-
cia), con NIMA 4600013812 y núm. RICV 587/AAI/CV, a favor de 
SAT núm. 7128 PENTA (Nucleo 2) con NIF: V46372710. Expediente 
391/06 IPPC.

RESOLUCIÓN de 20 de abril de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica, con carácter no 
sustancial, la autorización ambiental integrada número 073/AAI/CV, 
otorgada a la empresa COLORKER, SA, para fabricación de pavimento 
y revestimiento cerámicos en Xilxes (Castellón), Partida Els Plans, s/n, 
con NIMA 1200001040. Expediente 057/21 IPPC.

RESOLUCIÓN de 20 de abril de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica, con carácter no 
sustancial, la autorización ambiental integrada número 015/AAI/CV, 
otorgada a la mercantil CERÁMICA SALONI, SAU, para fabricación 
de pavimento y revestimiento cerámicos en Sant Joan de Moró (Caste-
llón), Carretera de l’Alcora km 17, con NIMA 1200002518. Expediente 
056/21 IPPC.

De conformitat amb el que s’estableix en l’article 42 de la Llei 
6/2014, de 25 de juliol, de prevenció, qualitat i control ambiental d’ac-
tivitats de la Comunitat Valenciana, les resolucions administratives 
mitjançant les quals s’hagueren atorgat o modificat les autoritzacions 
ambientals integrades seran objecte de publicació en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana, resolc:

Article únic
Donar publicitat en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana a 

les autoritzacions ambientals integrades, atorgades a diferents activitats 
industrials, mitjançant les resolucions del director general de Qualitat i 
Educació Ambiental de la Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament 
Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica, que s’assenyalen en 
l’annex de la present resolució.

El contingut íntegre de les resolucions pot consultar-se en l’adreça 
d’internet:

https://ricv.gva.es/ricv_buscaweb/

ANNEX

RESOLUCIÓ de 14 d’abril de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica, amb caràcter no 
substancial, l’autorització ambiental integrada número 058/AAI/CV, 
atorgada a la mercantil ENGINYERIA URBANA, SA (INUSA), per a 
centre de tractament de residus sòlids a Alacant, partida Fontcalent, s/n, 
amb NIMA 0300005499. Expedient núm. 076/19 IPPC.

RESOLUCIÓ de 20 d’abril de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es fa el canvi de titularitat de 
l’autorització ambiental integrada atorgada a SAT núm. 7128 PENTA 
(Nucli 1), amb NIF F46372710, per a una explotació porcina de pro-
ducció de garrins situada al terme municipal de Bétera (València), amb 
NIMA 4600013340 i núm. RICV 579/AAI/CV, a favor de SAT núm. 
7128 PENTA (Nucli 1) amb NIF: V46372710. Expedient 318/06 IPPC.

RESOLUCIÓ de 20 d’abril de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es fa el canvi de titularitat de 
l’autorització ambiental integrada atorgada a SAT núm. 7128 PENTA 
(Nucli 2), amb NIF F46372710, per a una explotació porcina d’engrei-
xament situada al terme municipal de Bétera (València), amb NIMA 
4600013812 i núm. RICV 587/AAI/CV, a favor de SAT núm. 7128 
PENTA (Nucli 2) amb NIF: V46372710. Expedient 391/06 IPPC.

RESOLUCIÓ de 20 d’abril de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica, amb caràcter no 
substancial, l’autorització ambiental integrada número 073/AAI/CV, 
atorgada a l’empresa COLORKER, SA, per a fabricació de paviment i 
revestiment ceràmics a Xilxes (Castelló), Partida dels Plans, s/n, amb 
NIMA 1200001040. Expedient 057/21 IPPC.

RESOLUCIÓ de 20 d’abril de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica, amb caràcter no 
substancial, l’autorització ambiental integrada número 015/AAI/CV, 
atorgada a la mercantil CERÀMICA SALONI, SAU, per a fabricació 
de paviment i revestiment ceràmics a Sant Joan de Moró (Castelló), 
carretera de l’Alcora km 17, amb NIMA 1200002518. Expedient 056/21 
IPPC.



RESOLUCIÓN de 20 de abril de 2021, de la Dirección General 
de Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustan-
cialmente la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa 
VENÍS, SA, para una industria de fabricación de pavimentos y reves-
timientos cerámicos ubicada en la Carretera Nacional 340, km 56,5 del 
término municipal de Vila-real (Castellón), con NIMA 1200000030, e 
inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con 
el número 080/AAI/CV. Expediente 102/19 IPPC.

RESOLUCIÓN de 20 de abril de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental de cambio de titularidad, a favor de la 
mercantil BESTILE, SL, de la autorización ambiental integrada núme-
ro 174/AAI/CV, otorgada el 28.04.2008 para fabricación de productos 
cerámicos mediante horneado en Onda (Castellón), avenida Manuel 
Escobedo núm. 25, cuyo anterior titular fue AZULINDUS Y MARTÍ 
SA. NIMA 12000003068. Expediente 188/06 IPPC.

RESOLUCIÓN de 22 de abril de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental de cambio de titularidad, a favor de la 
mercantil BESTILE, SL, de la autorización ambiental integrada núme-
ro 424/AAI/CV y de la autorización de emisiones de gases de efecto 
invernadero AGEI/224/CV, otorgadas para fabricación de productos 
cerámicos mediante horneado en l’Alcora (Castellón), partida La Torre-
ta, s/n, con NIMA 12000001381, cuyo anterior titular fue CERÁMICAS 
MIMAS, SL. Expediente núm. 084/07 IPPC.

RESOLUCIÓN de 23 de abril de 2021, de la Dirección General 
de Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica sustancial-
mente y se revisa la autorización ambiental integrada para una indus-
tria de fabricación de vidrio hueco, promovida por la empresa Medi-
terránea Lifestyle, SL, ubicada en el camino Albaida S/n del término 
municipal de L’Olleria (Valencia), inscrita en el Registro de Instalacio-
nes de la Comunitat Valenciana con el número 306/AAI/CV y NIMA 
4600012589. Expedientes 55/14 IPPC y 18/16 IPPC.

RESOLUCIÓN de 23 de abril de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se otorga a CERÁMICAS 
TESANY, SL, la autorización ambiental integrada para una industria de 
fabricación de pavimentos y revestimientos cerámicos, ubicada en el 
municipio de Moncofa (Castellón), con NIMA 1200007252 e inscrita en 
el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 
735/AAI/CV. Expediente 068/19 IPPC.

RESOLUCIÓN de 27 de abril de 2021, de la Dirección General 
de Calidad y Educación Ambiental de cambio de denominación social, 
desde PAMESA CERÁMICA, SL, a PAMESA PORCELÁNICO, SL, 
del titular de la autorización ambiental integrada 054/AAI/CV y de la 
autorización de emisiones de gases de efecto invernadero AGEI 103/
CV, otorgadas para fabricación de pavimento y revestimiento cerámi-
cos en Almassora (Castellón), camino de l’Alcora núm. 8, con NIMA 
1200002247. Expediente 189/07 IPPC.

RESOLUCIÓN de 27 de abril de 2021, de la Dirección General 
de Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustan-
cialmente la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa 
CAMPOFRIO FOOD GROUP, SA, para una industria de elaboración 
de productos cárnicos ubicada en la Carretera Masía del Juez km 3 del 
término municipal de Torrent (Valencia), con NIMA 4600007370, e 
inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con 
el número 438/AAI/CV. Expediente 183/20 IPPC.

RESOLUCIÓN de 27 de abril de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica, con carácter no 
sustancial, la autorización ambiental integrada número 078/AAI/CV, 
otorgada a la mercantil CERÁMICAS BELCAIRE, SA, para fabrica-
ción de productos cerámicos en La Vall d’Uixó (Castellón), Polígono 
Industrial Belcaire, calle C, nave 34. NIMA 1200002029. Expediente 
051/21 IPPC.

RESOLUCIÓN de 27 de abril de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se otorga la Autorización 
Ambiental Integrada promovida por ACTUAL CERÁMICAS, SL, para 

RESOLUCIÓ de 20 d’abril de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment 
l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa VENÍS, SA, 
per a una indústria de fabricació de paviments i revestiments ceràmics 
situada en la Carretera Nacional 340 km 56,5 del terme municipal de 
Vila-real (Castelló), amb NIMA 1200000030, i inscrita en el Registre 
d’instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 080/AAI/
CV. Expedient 102/19 IPPC.

RESOLUCIÓ de 20 d’abril de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, de canvi de titularitat, a favor de la mercantil 
BESTILE, SL, de l’autorització ambiental integrada número 174/AAI/
CV, atorgada el 28.04.2008 per a fabricació de productes ceràmics mit-
jançant enfornat a Onda (Castelló), avinguda Manuel Escobedo, núm. 
25, que el seu anterior titular va ser AZULINDUS I MARTÍ, SA. NIMA 
12000003068. Expedient 188/06 IPPC.

RESOLUCIÓ de 22 d’abril de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, de canvi de titularitat, a favor de la mercan-
til BESTILE, SL, de l’autorització ambiental integrada número 424/
AAI/CV i de l’autorització d’emissions de gasos d’efecte d’hivernacle 
AGEI/224/CV, atorgades per a fabricació de productes ceràmics mit-
jançant enfornat a l’Alcora (Castelló), partida de la Torreta, s/n, amb 
NIMA 12000001381, que el seu anterior titular va ser CERÀMIQUES 
MIMAS, SL. Expedient núm. 084/07 IPPC.

RESOLUCIÓ de 23 d’abril de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica substancialment i es 
revisa l’autorització ambiental integrada per a una indústria de fabrica-
ció de vidre buit, promoguda per l’empresa Mediterrània Lifestyle, SL, 
situada al camí d’Albaida, s/n, del terme municipal de l’Olleria (Valèn-
cia), inscrita en el Registre d’instal·lacions de la Comunitat Valenciana 
amb el número 306/AAI/CV i NIMA 4600012589. Expedients 55/14 
IPPC i 18/16 IPPC.

RESOLUCIÓ de 23 d’abril de 2021, de la Direcció General de 
Qualitat i Educació Ambiental, per la qual s’atorga a CERÀMIQUES 
TESANY, SL, l’autorització ambiental integrada per a una indústria de 
fabricació de paviments i revestiments ceràmics, situada al municipi de 
Moncofa (Castelló), amb NIMA 1200007252 i inscrita en el Registre 
d’instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 735/AAI/
CV. Expedient 068/19 IPPC.

RESOLUCIÓ de 27 d’abril de 2021, de la Direcció General de 
Qualitat i Educació Ambiental, de canvi de denominació social, des de 
PAMESA CERÀMICA, SL, a PAMESA PORCELÁNICO, SL, del titu-
lar de l’autorització ambiental integrada 054/AAI/CV i de l’autorització 
d’emissions de gasos d’efecte d’hivernacle AGEI 103/CV, atorgades per 
a fabricació de paviment i revestiment ceràmics a Almassora (Castelló), 
camí de l’Alcora núm. 8, amb NIMA 1200002247. Expedient 189/07 
IPPC.

RESOLUCIÓ de 27 d’abril de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment 
l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa CAMPOFRIO 
FOOD GROUP, SA, per a una indústria d’elaboració de productes car-
nis situada en la carretera Mas del Jutge km 3 del terme municipal de 
Torrent (València), amb NIMA 4600007370, i inscrita en el Registre 
d’instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 438/AAI/
CV. Expedient 183/20 IPPC.

RESOLUCIÓ de 27 d’abril de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica, amb caràcter no 
substancial, l’autorització ambiental integrada número 078/AAI/CV, 
atorgada a la mercantil CERÀMIQUES BELCAIRE, SA, per a fabrica-
ció de productes ceràmics a la Vall d’Uixó (Castelló), Polígon Industrial 
Belcaire, carrer C, nau 34. NIMA 1200002029. Expedient 051/21 IPPC.

RESOLUCIÓ de 27 d’abril de 2021, de la Direcció General de 
Qualitat i Educació Ambiental, per la qual s’atorga l’autorització ambi-
ental integrada promoguda per ACTUAL CERÀMIQUES, SL, per a 



una industria de fabricación de pavimentos y revestimientos cerámicos 
en la Carretera de Castellón a Lucena P.km 31,2 del término munici-
pal de Figueroles (Castellón), con NIMA 1200005565 e inscrita en el 
Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 
736/AAI/CV. Expediente 035/16 IPPC.

RESOLUCIÓN de 29 de abril de 2021, de la Dirección General 
Calidad y Educación Ambiental por la que se otorga la autorización 
ambiental integrada a la empresa MOVILEX GIR, SL, para una planta 
de tratamiento, almacenamiento y valorización de residuos peligrosos 
y no peligrosos, incluyendo residuos de vehículos fuera de uso (VFU), 
residuos de aparatos eléctricos y electrónicos (RAEE) y residuos metáli-
cos, ubicada en el término municipal de Sueca (Valencia), inscrita en el 
registro de instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 737/
AAI/CV y con NIMA 4600028744. Expediente 013/18 IPPC.

RESOLUCIÓN de 4 de mayo de 2021, de la Dirección General 
de Calidad y Educación Ambiental por la que se otorga a MIGUEL 
MATEU SALES la autorización ambiental integrada para una explota-
ción porcina de cebo, situada en el término municipal de Les Coves de 
Vinromá (Castellón), con NIMA 1200007679 e inscrita en el Registro 
de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 738/AAI/
CV. Expediente 075/18 IPPC.

RESOLUCIÓN de 6 de mayo de 2021, de la Dirección General 
Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica no sustancial-
mente la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa SRG 
GLOBAL LIRIA, SLU, para una industria de inyección y pintado 
de piezas para el automóvil, ubicada en el término municipal de Llí-
ria (Valencia), inscrita en el registro de instalaciones de la Comuni-
tat Valenciana con el número 530/AAI/CV y con NIMA 4600000043. 
Expedientes 53/20 IPPC y 100/20 IPPC.

CORRECCIÓN DE ERRORES de 7 de mayo de 2021, de la Reso-
lución de la Dirección Territorial de Valencia de la Conselleria de 
Infraestructuras, Territorio y Medio Ambiente, por la que se otorga la 
autorización ambiental integrada a la empresa MADERAS SOLER, SL, 
para una industria de descortezado de troncos, con NIMA: 4600017169, 
ubicada en el polígono 42, parcela 10, partida Rambla de los Pinos, 
camino Centenar-Rincón Viejo, del término municipal de Ayora (Valen-
cia) e inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valencia-
na con el número 680/AAI/CV. Expediente 78/14 IPPC.

RESOLUCIÓN de 17 de mayo de 2021, de la Dirección General 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se autoriza, a la empresa 
BP Oil España, SAU, para realizar pruebas preliminares de carácter 
experimental para verificar, a escala industrial, la viabilidad de produ-
cir combustibles (biodiesel) a partir de aceites de cocina usados (Used 
Cook Oil, en lo sucesivo UCO), en condiciones de inicio de ciclo (Start 
of Run, SOR), tras la sustitución del catalizador, ubicada en el Polígono 
Industrial El Serrallo, s/n, de Castellón, inscrita en el Registro de Ins-
talaciones de la Comunitat Valenciana con el número 035/AAI/CV y 
NIMA 1200001720. Expediente 134/16 IPPC.

RESOLUCIÓN de 1 de junio de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se procede al cambio de 
titularidad de RECYCLING GLASS, SA, con CIF A96.907.178 a favor 
de VIDRIOS SAN MIGUEL, SL, con CIF B46.264.800, de la Autori-
zación Ambiental Integrada 209/AAI/CV otorgada para una industria 
de fabricación de vidrio hueco, ubicada en el polígono industrial Els 
Serrans, s/n, de Aielo de Malferit (Valencia), con NIMA 4600010087. 
Expediente 167/06 IPPC.

RESOLUCIÓN de 4 de junio de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica, con carácter no 
sustancial, la autorización ambiental integrada número 243/AAI/CV, 
otorgada a la empresa CERÁMICA MAYOR, SA, para la fabricación 
de productos cerámicos mediante horneado en Callosa d’En Sarrià (Ali-
cante), partida Planet de la Molinera. NIMA 0300002721. Expediente 
130/20 IPPC.

una indústria de fabricació de paviments i revestiments ceràmics en la 
carretera de Castelló a Llucena pk 31,2 del terme municipal de Figue-
roles (Castelló), amb NIMA 1200005565 i inscrita en el Registre d’ins-
tal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 736/AAI/CV. 
Expedient 035/16 IPPC.

RESOLUCIÓ de 29 d’abril de 2021, de la Direcció General Quali-
tat i Educació Ambiental, per la qual s’atorga l’autorització ambiental 
integrada a l’empresa MOVILEX GIRÓ, SL, per a una planta de trac-
tament, emmagatzematge i valorització de residus perillosos i no peri-
llosos, incloent-hi residus de vehicles fora d’ús (VFU), residus d’apa-
rells elèctrics i electrònics (RAEE) i residus metàl·lics, situada al terme 
municipal de Sueca (València), inscrita en el Registre d’instal·lacions 
de la Comunitat Valenciana amb el número 737/AAI/CV i amb NIMA 
4600028744. Expedient 013/18 IPPC.

RESOLUCIÓ de 4 de maig de 2021, de la Direcció General de 
Qualitat i Educació Ambiental, per la qual s’atorga a MIGUEL MATEU 
SALES l’autorització ambiental integrada per a una explotació porcina 
d’esquer, situada al terme municipal de les Coves de Vinromà (Caste-
lló), amb NIMA 1200007679 i inscrita en el Registre d’instal·lacions 
de la Comunitat Valenciana amb el número 738/AAI/CV. Expedient 
075/18 IPPC.

RESOLUCIÓ de 6 de maig de 2021, de la Direcció General Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment 
l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa SRG GLOBAL 
LLÍRIA, SLU, per a una indústria d’injecció i pintat de peces per a 
l’automòbil, situada al terme municipal de Llíria (València), inscrita en 
el Registre d’instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el núme-
ro 530/AAI/CV i amb NIMA 4600000043. Expedients 53/20 IPPC i 
100/20 IPPC.

CORRECCIÓ D’ERRADES de 7 de maig de 2021, de la Resolu-
ció de la Direcció Territorial de València de la Conselleria d’Infraes-
tructures, Territori i Medi Ambient, per la qual s’atorga l’autorització 
ambiental integrada a l’empresa MADERAS SOLER, SL, per a una 
indústria d’escorçament de troncs, amb NIMA: 4600017169, situada en 
el polígon 42, parcel·la 10, partida de la rambla dels Pins, camí Cente-
nar-Rincón Viejo, del terme municipal d’Ayora (València) i inscrita en 
el Registre d’instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 
680/AAI/CV. Expedient 78/14 IPPC.

RESOLUCIÓ de 17 de maig de 2021, de la Direcció General 
Qualitat i Educació Ambiental, per la qual s’autoritza, a l’empresa 
BP Oil España, SAU, per a realitzar proves preliminars de caràcter 
experimental per a verificar, a escala industrial, la viabilitat de produir 
combustibles (biodièsel) a partir d’olis de cuina usats (Used Cook Oil, 
en endavant UCO), condiciones d’inici de cicle (Start of Run, SOR), 
després de la substitució del catalitzador, situada en el Polígon Indus-
trial del Serrallo, s/n, de Castelló, inscrita en el Registre d’instal·laci-
ons de la Comunitat Valenciana amb el número 035/AAI/CV i NIMA 
1200001720. Expedient 134/16 IPPC.

RESOLUCIÓ d’1 de juny de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es fa el canvi de titularitat de 
RECYCLING GLASS, SA, amb CIF A96.907.178 a favor de VIDRES 
SANT MIQUEL, SL, amb CIF B46.264.800, de l’autorització ambien-
tal integrada 209/AAI/CV atorgada per a una indústria de fabricació de 
vidre buit, situada en el polígon industrial dels Serrans, s/n, d’Aielo de 
Malferit (València), amb NIMA 4600010087. Expedient 167/06 IPPC.

RESOLUCIÓ de 4 de juny de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica, amb caràcter no 
substancial, l’autorització ambiental integrada número 243/AAI/CV, 
atorgada a l’empresa CERÀMICA MAJOR, SA, per a la fabricació de 
productes ceràmics mitjançant enfornat a Callosa d’en Sarrià (Alacant), 
Partida Planet de la Molinera. NIMA 0300002721. Expedient 130/20 
IPPC.



RESOLUCIÓN de 10 de junio de 2021, de la Dirección General 
de Calidad y Educación Ambiental por la que se procede al cambio de 
titularidad de VENIS, SA, con NIF A12.070.330 a favor de PORCE-
LANOSA, SAU, con NIF A12.016.085, de la Autorización ambiental 
integrada 080/AAI/CV y de la autorización de emisión de gases de efec-
to invernadero AGEI/095/CV otorgadas para una industria de fabrica-
ción de pavimentos y revestimientos cerámicos, ubicada en la Carretera 
Nacional 340 km 56,5 del término municipal de Vila-real (Castellón), 
con NIMA 1200000030. Expediente 092/04 IPPC.

RESOLUCIÓN de 18 de junio de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustancial-
mente la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa ROIG 
CERÁMICA, SA, para una industria de fabricación de productos cerá-
micos mediante horneado ubicada en el Camino Foyes Ferraes, s/n, del 
término municipal de L’Alcora (Castellón), con NIMA 1200002171, e 
inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con 
el número 190/AAI/CV. Expediente 01/21 IPPC.

RESOLUCIÓN de 22 de junio de 2021, de la Dirección General 
de Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustan-
cialmente la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa 
REFRESCO IBERIA, SAU, para una industria de fabricación de zumos 
y concentrados a partir de fruta fresca, concentrados y cremogenados 
ubicada en la carretera N-332, km 206,9, del término municipal de 
Oliva (Valencia), con NIMA 4600012541, e inscrita en el Registro de 
Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 599/AAI/CV. 
Expediente 29/20 IPPC.

València, 8 de noviembre de 2021.– El director general de Calidad 
y Educación Ambiental: Joan Piquer Huerga.

RESOLUCIÓ de 10 de juny de 2021, de la Direcció General de 
Qualitat i Educació Ambiental per la qual es fa el canvi de titularitat 
de VENÍS, SA, amb NIF A12.070.330 a favor de PORCELANOSA, 
SAU, amb NIF A12.016.085, de l’autorització ambiental integrada 080/
AAI/CV i de l’autorització d’emissió de gasos d’efecte d’hivernacle 
AGEI/095/CV atorgades per a una indústria de fabricació de paviments 
i revestiments ceràmics, situada en la Carretera Nacional 340, km 56,5, 
del terme municipal de Vila-real (Castelló), amb NIMA 1200000030. 
Expedient 092/04 IPPC.

RESOLUCIÓ de 18 de juny de 2021, de la Direcció General de 
Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substanci-
alment l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa ROIG 
CERÀMICA, SA, per a una indústria de fabricació de productes cerà-
mics mitjançant enfornat situada en el Camí Foies Ferraes, s/n, del 
terme municipal de L’Alcora (Castelló), amb NIMA 1200002171, i ins-
crita en el Registre d’instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el 
número 190/AAI/CV. Expedient 01/21 IPPC.

RESOLUCIÓ de 22 de juny de 2021, de la Direcció General de 
Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancial-
ment l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa REFRESC 
IBÈRIA, SAU, per a una indústria de fabricació de sucs i concentrats 
a partir de fruita fresca, concentrats i purés, situada en la Carretera 
N-332, km 206,9, del terme municipal d’Oliva (València), amb NIMA 
4600012541, i inscrita en el Registre d’instal·lacions de la Comunitat 
Valenciana amb el número 599/AAI/CV. Expedient 29/20 IPPC.

València, 8 de novembre de 2021.– El director general de Qualitat i 
Educació Ambiental: Joan Piquer Huerga.


		2021-11-29T15:24:26+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




